PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.º 003/2005

DATA: 17 DE OUTUBRO DE 2005.

 SÚMULA: REPROVA AS CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO-MT, EXERCÍCIO DE 2004, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

          A COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO, com fulcro no Artigo 109, Inciso II, Alínea “b”, do Regimento Interno, encaminha para deliberação do Plenário o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Art. 1º — Ficam reprovadas as contas da Prefeitura Municipal de Sorriso- MT, Exercício de 2004, Gestão do Prefeito Municipal, Senhor José Domingos Fraga Filho.

Art. 2º - É parte integrante do Projeto relatório aprovado pela Comissão de Finanças, Orçamentos e Fiscalização.
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Plenário Aureliano P. da Silva, em 17 de outubro de 2005.

	Gerson L. Francio

Presidente da Comissão
	Chagas Abrantes

Relator
	Wanderley P. da Silva

Membro